31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 32
26/02/2023 - 14:08

Men, 50m Freestyle

1 years and older
Results Prelim

Points: FINA 2022

Rank
A Kategorija 13god i stariji

MESETOVIC, Adi

VRAN-BENKOVIC, Bor

PANTIC, Matija

TOSIC, llija

CIRQVIC, Filip

MAJCEN, Taj

MAKSIC, Nemanja

DASKOVIC, Ognjen

DRACIC, Kenan

CIRKOVIC, Ognjen

11. JOVANOVIC, Luka

12. DJUKANOVIC, Aleksa

13. BLATNIK, Nik

14. ILIJIC, Konstantin
FUMIC, Ognjen

16. STANISAVLJEVIC, Petar

17. GLUSAC, Nikola

18. NIKOLIC, Aleksandar

19. PETERKO, Lukas

20. GRUJCIC, Nikola

21. VIDOVIC, Aleksej

22. CARAPOVIC, Luka

23. BOJICIC, Jovan

24. DJORDJEVIC, Zeljko
CIRQVIC, Lovro

26. KLADAR, Mateja

27. LOPICIC, Pavle

28. DOKMANOVIC, Nikola

29. KALANJ, Aleksej

30. KOVACEVIC, Konstantin

31. JOVANOVIC, Maksim

32. PAVLOVIC, Ugliesa

33. GRAHOVAC, Relja

34. MIJAILOVIC, Dimitrij

35. SAVIC, Mihajlo

36. BJELOBRK, Andrija

37. RADOJEVIC, Strahinja

38. TESANOVIC, Vuk

39. NJEMCEVIC, Omar

40. ILICIC, Bono

41. SZANTOQOSI, Tamas

42. STANKIC, Andrija

43. PEROVIC, Aleksa

44, MIJAILOVIC, Jovan

45. JOSIC, Filip

46. TUCKESIC, David

=
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YB
97 Borac, BL

07 PK Branik Maribor
04  Partizan

05  Sveti Nikola
04 PK Ribnica
07  SD Delffin Ljubljana

08 Partizan
03 Valis

06  Sport Time, SA
04 11. April
07  11. April
05 Borac, BL
06 PK Ribnica
03  Vracar

04  Plavi Talas
01  11. April
05  11. April
07  11. April
05 Osijek

04 Partizan
05 Borac, BL
06  Vukovar

97  11. April

06  Sveti Nikola
08 PK Ribnica

04  Novi Beograd 011
03 CrvenaZvezda

05 11. April

09  11. April

06  11. April

05 Sport Time, SA
06  Delfin

08 Borac, BL

04 Valis

06  Vracar

07  11. April

99  Proswim

07 Valis

06  Sport Time, SA
06  Vukovar

05 Bajai

09 Novi Beograd 011
07  Plavi Talas

08 Mornar
07  11. April
06 Borac, BL

Time

23.67
24.18
2421
2461
24.73
24.96
25.00
25.01
25.04
25.04
25.25
25.29
25.32
25.50
25.50
25.54
25.65
25.70
25.72
25.74
25.79
25.85
25.90
26.07
26.07
26.10
26.12
26.15
26.20
26.50
26.51
26.57
26.60
26.64
26.76
26.80
27.08
27.16
27.22
27.25
27.32
27.44
27.53
27.56
27.77
27.78

Pts

689
646
644
613
604
587
585
584
582
582
567
565
563
551
551
548
541
538
537
536
532
529
526
515
515
514
513
511
508
491
490
487
485
483
477
474
460
456
453
451
448
442
438
436
426
426
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 32, Men, 50m Freestyle, Prelim, A Kategorija 13god i stariji

Rank
47.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

DENISOV, Filip
SPASENOVIC, llija
LAZIN, Vuk

SICOVIC, Jovan
BLAGOJEVIC, Stefan
VAVTAR, Aljaz
SKENDERIJA, Damjan
MRVALJEVIC, Dusan
JOVICIC, Mihajlo
PEREZIC, Andrej
LAPUH, Mark Anegj
VUGA, Peter
TRIFUNOQVIC NICIFOROVIC, Luka
MILUTINOVIC, Nemanja
PODLESNIK, Maks
ZELJIC, Ognjen
DJORDJEVIC, Andrej
MITROVIC, Momcilo
VRHOVNIK, Matevz
ARSOVSKI, Marko
BOSKOVSKI, Nikola
BRODJANAC, Lovro
DJEKIC MIHAJLO,
VLAHOVIC, Savo
CAMPA, Tobhija
STARC, Teo
BEZBRADICA, Luka
CENCELJ, Andraz
LJUBICIC, Boris
PETEK, Jaka
TRIPUNOSKI, Pavel
CVIJOVIC, Kosta
KNEZIC, Novak
JACIMOVIC, Relja
AMBROZIC, Alessandro
TINTOR, Stefan
SVILAR, Marin

BOJIC, Nestor
GRUNFELDER, Bence
STEFANOVIC, Nikola
MALJKOVIC, Aljosa
RADANOQVIC, Milos
JEVTIC, Vuk
KOVACEVIC FURUNDZIC, Marko
STANKOVIC, Filip
NOVICIC, Dimitrije
BUDECEVIC, Filip
MLADENOVIC, Mihajlo
VERBIC, Karol
MILOSEVIC, Veljko

YB
07 Usce

06 Barakuda
08  11. April

06 CrvenaZvezda

05 PK Arena 2015

08 PK Ribnica

08 Borac, BL

08 Sremska Mitrovica
08 CrvenaZvezda

04  Usce

07 PK Kamnik

06  SD Delfin Ljubljana
08 Vracar

07 Barakuda

07 PK Branik Maribor
05 Barakuda

09  11. April

08 Partizan

07 PK Kamnik

09 Usce

06 PK Arena 2015
10  Vukovar

06 Plavi Talas
09 Novi Beograd 011
08 PK Ribnica
08 PK Ribnica
09  Novi Beograd 011
07 PK Kamnik

07  Mornar

08 PK Ribnica
09 Vardar

10  11. April
09 CrvenaZvezda
07 Partizan

10 PKRibnica
10  Vukovar

03 ORION

07  Vracar

04 Bajai

08 CrvenaZvezda

07  Novi Beograd 011
08 Olymp, BL

09  Novi Sad

08  Novi Beograd 011
08 BPK

08 Crvena Zvezda

10 Sremska Mitrovica
07  Novi Beograd 011
09 11. April

10 CrvenaZvezda

Time Pts
2785 423
2785 423
2791 420
2792 420
2794 419
2795 418
2799 416
28.10 412
28.14 410
28.23 406
2839 399
2849 395
28.61 390
28.80 382
2895 376
2896 376
2897 376
29.04 373
29.07 372
29.08 371
29.09 371
29.19 367
2943 358
2957 353
2957 353
29.60 352
29.68 349
29.69 349
29.72 348
29.74 347
30.06 336
30.11 334
30.27 329
30.37 326
3053 321
30.61 318
30.68 316
30.68 316
3091 309
31.02 306
31.11 303
31.20 301
3148 293
31.64 288
31.67 287
31.99 279
3249 266
32.74 260
3280 259
3292 256
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 32, Men, 50m Freestyle, Prelim, A Kategorija 13god i stariji

Rank

97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
DSQ

NOVOTH, Adrian
ANTIC, Sergej
RADOSAVLJEVIC, Vid
KNEZEVIC, Vojin
ALEKSIC, Dusan
USTIC, Aleksandar
BOBOCKI, Andrej
PAVLOVIC, Andrija
MAJKO, Filip
MILENKOVIC, Matija
BORAS, Viktor

ILIC, Ognjen
STEVANOVIC, Vukasin
PETROVSKI, David
MISIC, Gabrijel
MILANOQVIC, Petar
PETKOVIC, Uros
SAVU, Andrei
POPOQVIC, Petar

B Kategorija 17-18godina

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
DSQ

TOSIC, llija

DRACIC, Kenan
DJUKANOVIC, Aleksa
BLATNIK, Nik
GLUSAC, Nikola
PETERKO, Lukas
VIDOVIC, Aleksej
CARAPOVIC, Luka
DJORDJEVIC, Zeljko
DOKMANOVIC, Nikola
KOVACEVIC, Konstantin
JOVANOVIC, Maksim
PAVLOVIC, Ugliesa
SAVIC, Mihajlo
NJEMCEVIC, Omar
ILICIC, Bono
SZANTOSI, Tamas
TUCKESIC, David
SPASENOVIC, llija
SICOVIC, Jovan
BLAGOJEVIC, Stefan
VUGA, Peter

ZELJIC, Ognjen
BOSKOVSKI, Nikola
DJEKIC MIHAJLO,
POPOQVIC, Petar

YB

10 Bajai

08 Novi Beograd 011
08 Novi Beograd 011
10  Novi Beograd 011
09 Plavi Talas

07  Novi Beograd 011
07  Novi Beograd 011

10 Partizan

10 ORION

10  Novi Beograd 011
10 11. April

09  Proswim

10 CrvenaZvezda
09 Vardar

10 ORION

10 SC Dinamo

10  Crvena Zvezda
10 Barakuda

06 Plavi Talas

05 Sveti Nikola
06  Sport Time, SA

05 Borac, BL

06 PK Ribnica

05 11. April

05 Osijek

05 Borac, BL

06  Vukovar

06  Sveti Nikola

05 11. April

06 11. April

05 Sport Time, SA
06 Delfin

06  Vracar

06  Sport Time, SA
06  Vukovar

05 Bajai

06 Borac, BL

06 Barakuda

06 CrvenaZvezda

05 PK Arena 2015

06  SD Delffin Ljubljana
05 Barakuda

06 PK Arena 2015

06 Plavi Talas

06 Plavi Talas

Time

32.94
33.05
33.08
33.20
33.28
33.29
33.31
34.39
34.68
34.83
34.98
35.23
35.62
35.87
36.82
36.94
38.38
4211
23.84

24.61
25.04
25.29
25.32
25.65
25.72
25.79
25.85
26.07
26.15
26.50
26.51
26.57
26.76
27.22
27.25
27.32
27.78
27.85
27.92
27.94
28.49
28.96
29.09
29.43
23.84

Pts

255
253
252
249
248
247
247
224
219
216
213
209
202
198
183
181
161
122

613
582
565
563
541
537
532
529
515
511
491
490
487
477
453
451
448
426
423
420
419
395
376
371
358
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 32, Men, 50m Freestyle, Prelim

C Kategorija 15-16 godina

VRAN-BENKOVIC, Bor
MAJCEN, Taj

MAKSIC, Nemanja
JOVANOVIC, Luka
NIKOLIC, Aleksandar
CIROVIC, Lovro
GRAHOVAC, Relja
BJELOBRK, Andrija
TESANOVIC, Vuk
PEROVIC, Aleksa
MIJAILOVIC, Jovan
JOSIC, Filip
DENISOV, Filip

LAZIN, Vuk

VAVTAR, Aljaz
SKENDERIJA, Damjan
MRVALJEVIC, Dusan
JOVICIC, Mihajlo
LAPUH, Mark Anej
TRIFUNOQOVIC NICIFOROVIC, Luka
MILUTINOVIC, Nemanja
PODLESNIK, Maks
MITROVIC, Momcilo
VRHOVNIK, Matevz
CAMPA, Tobija
STARC, Teo
CENCELJ, Andraz
LJUBICIC, Boris
PETEK, Jaka
JACIMOVIC, Relja
BOJIC, Nestor
STEFANOVIC, Nikola
MALJKOVIC, Aljosa
RADANOQVIC, Milos
KOVACEVIC FURUNDZIC, Marko
STANKOVIC, Filip
NOVICIC, Dimitrije
MLADENOVIC, Mihajlo

. ANTIC, Sergej

RADOSAVLJEVIC, Vid
USTIC, Aleksandar
BOBOCKI, Andrej

07
07
08
07
07
08
08
07
07
07
08
07
07
08
08
08
08
08
07
08
07
07
08
07
08
08
07
07
08
07
07
08
07
08
08
08
08
07
08
08
07
07

PK Branik Maribor
SD Delfin Ljubljana
Partizan

11. April

11. April

PK Ribnica
Borac, BL

11. April

Valis

Plavi Talas
Mornar

11. April

Usce

11. April

PK Ribnica
Borac, BL
Sremska Mitrovica
Crvena Zvezda
PK Kamnik
Vracar

Barakuda

PK Branik Maribor
Partizan

PK Kamnik

PK Ribnica

PK Ribnica

PK Kamnik
Mornar

PK Ribnica
Partizan

Vracar

Crvena Zvezda
Novi Beograd 011
Olymp, BL

Novi Beograd 011
BPK

Crvena Zvezda
Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Novi Beograd 011

24.18
24.96
25.00
25.25
25.70
26.07
26.60
26.80
27.16
27.53
27.56
27.77
27.85
27.91
27.95
27.99
28.10
28.14
28.39
28.61
28.80
28.95
29.04
29.07
29.57
29.60
29.69
29.72
20.74
30.37
30.68
31.02
3111
31.20
31.64
31.67
31.99
32.74
33.05
33.08
33.29
33.31

646
587
585
567
538
515
485
474
456
438
436
426
423
420
418
416
412
410
399
390
382
376
373
372
353
352
349
348
347
326
316
306
303
301
288
287
279
260
253
252
247
247
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 32, Men, 50m Freestyle, Prelim

D Kategorija 13-14 godina

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 26.20 508
2. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 2744 442
3. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 28.97 376
4. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 29.08 371
5. BRODJANAC, Lovro 10  Vukovar 29.19 367
6. VLAHOVIC, Savo 09  Novi Beograd 011 2957 353
7. BEZBRADICA, Luka 09  Novi Beograd 011 29.68 349
8. TRIPUNOSKI, Pavel 09 Vardar 30.06 336
9. CVIJOVIC, Kosta 10  11. April 30.11 334
10. KNEZIC, Novak 09 CrvenaZvezda 30.27 329
11. AMBROZIC, Alessandro 10 PKRibnica 3053 321
12. TINTOR, Stefan 10  Vukovar 30.61 318
13. JEVTIC, Vuk 09  Novi Sad 3148 293
14. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 3249 266
15. VERBIC, Karol 09 11. April 3280 259
16. MILOSEVIC, Velko 10 CrvenaZvezda 3292 256
17. NOVOTH, Adrian 10 Bajai 3294 255
18. KNEZEVIC, Vojin 10  Novi Beograd 011 33.20 249
19. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 33.28 248
20. PAVLOVIC, Andrija 10 Partizan 3439 224
21. MAJKO, Filip 10 ORION 34.68 219
22. MILENKOVIC, Matija 10  Novi Beograd 011 34.83 216
23. BORAS, Viktor 10  11. April 34.98 213
24. ILIC, Ognjen 09  Proswim 3523 209
25. STEVANOVIC, Vukasin 10  CrvenaZvezda 35.62 202
26. PETROVSKI, David 09 Vardar 35.87 198
27. MISIC, Gabrijel 10 ORION 36.82 183
28. MILANOQVIC, Petar 10 SC Dinamo 36.94 181
29. PETKOVIC, Uros 10 CrvenaZvezda 38.38 161
30. SAVU, Andrei 10 Barakuda 4211 122

E Kategorija 12god i mladji

1. BANJANIN, Lazar 11 11. April 31.26 299
2. MANDIC, Veljko 11 11. April 31.79 284
3. POPOV, Uros 11  CrvenaZvezda 33.75 237
4. GRUICIC, Vasilije 11 11. April 34.24 227
5. PLAZOVIC, Luka 11  Sremska Mitrovica 3432 226
6. HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 3492 214
7. BOKUN, Aleksa 11  SC Dinamo 34.97 213
8. KUJUNDZIC, Kosta 13 Novi Beograd 011 3532 207
9. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 35.40 206
10. DJURIC, Sava 11 11. April 3541 205
11. RENIC-ORSOLIC, Jona 11 ORION 36.07 194
12. PRANJIC, Ivan 11 Vukovar 36.11 194
13. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 36.41 189
14. NIKOLIC, Petar 11 11. April 36.70 184
15. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 37.07 179
16. ARSOQVIC, Sava 12 Mornar 37.14 178
17. PETROVIC, Milan 11  Usce 3732 175
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 32, Boys, 50m Freestyle, Prelim, E Kategorija 12god i mladji

Rank

18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.

TODIC, Miljan
MICETA, Aleksa
NEDELJKOVIC, Damjan

RADOVANOVIC, Dragoljub

VUKELIC, Nemanja
VEJNOVIC, Luka
STETIN, Vukasin
SIMONOVIC, Niksa
SLAVKOVIC, Djordje
PAVKOVIC, Filip
SPAJIC, Ognjen
PEROVIC, Andrej
RADOVANOQVIC, Uros
GRUBISIC, Aleksa
ALEKSA, Alomerovic
NAUMOVSKI, Danilo
IGNJATOVIC, Andrija
STEVIC, Pavle
PETROVIC, Veljko
MILIC, Petar

ROSIC, Mihajlo
KRALJEVIC, Ante
VUKSIC, Kosta
POKRAJCEVSKI, Marko
MILADINOVIC, Mihailo
MAJKO, Matej
NERIC, Petar
DESPOTOVIC, Mateja
STANKOVIC, Dusan
KALEJSKI, Mateja
JERINIC, Uros
IVANOV, Djordje

YB
12 Sremska Mitrovica
13 11. April

11 Novi Beograd 011
12 Mornar

12 11. April

11  Sremska Mitrovica
12 11. April

11  Usce

12 Olimp

11 ORION

12  Sremska Mitrovica
12 11. April

13 11. April

13  Sremska Mitrovica
12 Olimp

14  Mladost

12 Barakuda
13 Proswim
13 Proswim

12 Usce

14 Novi Beograd 011
11 ORION

13 Mornar

13 Vardar

14  Mornar

14 ORION

12 Barakuda
12 Barakuda
13 Proswim

13 Olimp
12  Barakuda
14 Olimp

Time

37.37
37.42
37.56
37.58
38.32
38.34
38.34
38.83
38.90
39.49
39.55
40.38
40.52
40.55
40.57
40.68
41.37
41.96
42.32
42.50
42.57
43.02
43.74
4419
45.22
48.10
48.14
48.31
48.32
49.57
50.04
51.42

Pts

175
174
172
172
162
162
162
156
155
148
147
138
137
137
136
135
129
123
120
119
118
114
109
105

98

82

81

81

81

75

72

67
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